Oleodinamica LC s.r.l.  -  Oil Control Group General Catalogue - 01/04 Edition
Valvole controllo direzione a comando
oleodinamico o pneumatico
Oli/air operated directional valves
LC2 OP
CARATTERISTICHE TECNICHE
Grandezza:  NG10 ISO4401-05 CETOP RP121 H-05 (CETOP 5)
Portata massima: 120 l/mim

3.70 kg
4.75 kg
CODICE DI ORDINAZIONE  •  ORDERING CODE
Nº4 DIN 912-8.8 M6 x 35
Momento massimo di
serraggio:
Maximum blocking torque:
9÷÷÷÷÷10Nm
Viti di fissaggio
Fixing screws
120  l/min20 40 60 80 100
3
2
1
4
P bar
0
100
200
300
250
150
50
350
W ZL 5 2 P1 _ _ _ _ 0 0 0 0 _ _
W CIRQUITO
CIRCUIT
VEDI PAGINA 3.10.02
SEE PAGE 3.10.02_ _ _ _
Z VERSIONE
VERSION
STANDARD
STANDARD00
GUARNIZIONI IN VITON
SEALS IN VITON0V